
ZARZĄDZENIE NR 56/2021 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia osoby pełniącej funkcję koordynatora oraz zespołu do 
spraw dostępności 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom 
ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2020 r. poz. 1062) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 97/2020 Burmistrza Zakroczymia z dnia 30 września 2020 r. w sprawie wyznaczenia 
osoby pełniącej funkcję koordynatora oraz zespołu do spraw dostępności w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Wyznacza się Mariusza Wyszyńskiego - głównego specjalistę ds. obrony cywilnej, obronności 
i zarządzania kryzysowego do pełnienia funkcji koordynatora ds. dostepności w Urzędzie Miejskim 
w Zakroczymiu oraz jednostach organizacyjnych gminy Zakroczym." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się koodynatorowi ds. dostepności. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Artur Ciecierski 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


